
Šachtový žebřík, GFK, 

světlá šířka 400 mm

Základní popis

Světlá šířka žebříku: 400 mm.

Šířka žebříku vnější: 440 mm.

Vzdálenost jednotlivých příčlí: 280 mm.

Rozměr madla: 58 x 25 mm.

Proti skluzu odolné příčle 30 x 30 mm.

Materiál: sklolaminát (GFK).

Rady a speciální funkce

Při možné výšce pádu od 5,00 m je nezbytně nutné 

ochranné zajišťovací zařízení. Při světlé šířce od 300 

mm se montáž provede na bočnici žebříku. Při světlé 

šířce od 400 mm se montáž provede na střed příčle.

Montážní kombinace pro další délky na vyžádání.

Vlastnosti produktu

Hloubka stupňů

30 mm

Material

GFK

Rozteč mezi příčkami/
schody svisle

280 mm

Záruka

10 let

Šířka žebříku

450 mm

Varianty produktu

SKU

47371

SKU

47372

SKU

47373

Další informace o produktu, příslušenství a náhradních dílech:

https://www.zarges.com/cz/produkty/sachtovy-zebrik-gfk-svetla-sirka-400-mm

ZARGES CZ, s.r.o. Tel: +420-5-432 34 72 7 www.zarges.com/cz
Hnevkovského 87 Fax: +420-5-432 34 72 8 obchod@zarges.cz Účinný 1. 6. 2025
61700 Brno Podléhá změnám nebo chybám. 1/3



Délka

1.12 m

Hmotnost

5.7 kg

Počet příčlí

4

Délka

1.4 m

Hmotnost

7.3 kg

Počet příčlí

5

Délka

1.68 m

Hmotnost

8.9 kg

Počet příčlí

6

SKU

47374

Délka

1.96 m

Hmotnost

10.5 kg

Počet příčlí

7

SKU

47375

Délka

2.24 m

Hmotnost

12.1 kg

Počet příčlí

8

SKU

47376

Délka

2.52 m

Hmotnost

13.7 kg

Počet příčlí

9

SKU

47377

Délka

2.8 m

Hmotnost

15.3 kg

Počet příčlí

10

SKU

47378

Délka

3.08 m

Hmotnost

16.9 kg

Počet příčlí

11

SKU

47379

Délka

3.36 m

Hmotnost

18.5 kg

Počet příčlí

12

SKU

47673

SKU

47674

SKU

47675

Další informace o produktu, příslušenství a náhradních dílech:

https://www.zarges.com/cz/produkty/sachtovy-zebrik-gfk-svetla-sirka-400-mm

ZARGES CZ, s.r.o. Tel: +420-5-432 34 72 7 www.zarges.com/cz
Hnevkovského 87 Fax: +420-5-432 34 72 8 obchod@zarges.cz Účinný 1. 6. 2025
61700 Brno Podléhá změnám nebo chybám. 2/3



Délka

3.64 m

Hmotnost

20.1 kg

Počet příčlí

13

Délka

3.92 m

Hmotnost

21.7 kg

Počet příčlí

14

Délka

4.2 m

Hmotnost

23.3 kg

Počet příčlí

15

Další informace o produktu, příslušenství a náhradních dílech:

https://www.zarges.com/cz/produkty/sachtovy-zebrik-gfk-svetla-sirka-400-mm

ZARGES CZ, s.r.o. Tel: +420-5-432 34 72 7 www.zarges.com/cz
Hnevkovského 87 Fax: +420-5-432 34 72 8 obchod@zarges.cz Účinný 1. 6. 2025
61700 Brno Podléhá změnám nebo chybám. 3/3


